
UCHWAŁA Nr III.19.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej 1273B od miejscowości Zubrzyca Wielka poprzez miejscowość 

Minkowce na terenie Gminy Szudziałowo’’ 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na dofinansowanie zadania pn. ,, Przebudowa 
drogi powiatowej 1273B od miejscowości Zubrzyca Wielka poprzez miejscowość Minkowce na terenie Gminy 
Szudziałowo’’ w kwocie  304.771,01 zł (słownie: trzysta cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt jeden złotych 
01/100).   

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Szudziałowo na rok 2024. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Szudziałowo do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu 
Sokólskiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
 
 

Agnieszka Makarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A99BBB-9A11-4C50-99C3-B97DBEB3B753. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1270), wydatki budżetu jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizacje 
zadań określonych w odrębnych przepisach, między innymi na pomoc rzeczową lub finansową dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. W myśl natomiast art. 220 tejże ustawy z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Szudziałowo do zawarcia, której 
upoważnia się Wójt Gminy. 

W budżecie Gminy Szudziałowo na 2024 rok zaplanowana została Powiatowi Sokólskiemu dotacja 
celowa na pomoc finansową w wysokości  304.771,01 zł na realizację zadania: ,,Przebudowa drogi 
powiatowej 1273B od miejscowości Zubrzyca Wielka poprzez miejscowość Minkowce na terenie Gminy 
Szudziałowo’’  

Przedłożony projekt uchwały jest zasadny i stanowi wypełnienie obowiązku wynikającego z ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A99BBB-9A11-4C50-99C3-B97DBEB3B753. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-07-01T09:46:34+0200




